平成２６年８月７日

公益社団法人大月法人会

  会 長 細 谷 憲 二

第３１回法人会全国大会（栃木大会）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当会運営に対しまして、特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、全法連より全国大会開催の案内が届き、当会でも大会に参加をいたし

ますので、役員の皆様に多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

 ご参加いただける方は、８月２０日（水）までに FAX にて法人会事務局まで

ご連絡をお願いいたします。

                                敬 具

記

１．日 程

第１日 １０月１６日（木）

各地区発＝（中央道・圏央道・関越道）＝宇都宮市内昼食＝大会参加

（会場：栃木県総合文化センター)＝鬼怒川温泉（鬼怒川金谷ホテル）

大会次第 第１部 記念講演（14：00～15：10）

     講師 ＴＢＳテレビ報道局解説・専門記者室長 杉尾秀哉氏

     演題 「日本の行方～政治と経済の現状分析と展望」

     第２部 式典（15：30～16：45）

     内容 税制改正提言の報告、租税教育活動の事例発表他

   第２日 １０月１７日（金）

   ホテル発＝鬼怒川お菓子の城＝日光東照宮＝昼食（ゆば亭ますだや）

＝（いろは坂）＝明智平ロープウェイ・展望台＝華厳の滝＝（日光宇都

宮道・東北道・首都高・中央道）＝各地区着

２．参加費

   お一人 ５０，０００円程度を予定しております。

                   FAX ０５５４－４５－６４６５

第３１回全国大会（栃木大会）に

参 加 し ま す。

法 人 名

氏   名